PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 09.03.2021 № 483

О допуске инициативных проектов к конкурсному отбору
В соответствии с решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.12.2020 № 232 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                              для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов                                     из областного бюджета», постановлениями администрации Озерского городского округа от 19.02.2021 № 359 «Об утверждении регламента взаимодействия администрации Озерского городского округа с инициаторами проектов, реализуемых на территории Озерского городского округа»                                                                        (с изменениями от 04.03.2021 № 447) и  Уставом Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Допустить к конкурсному отбору следующие инициативные проекты:

ремонт фасада с 1 по 3 этажи здания МБОУ «Лицей №23» по адресу:                        ул. Блюхера, д. 1а;

текущий ремонт фасада здания МБДОУ ДС №26 по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Герцена, д. 4;

капитальный ремонт кровли здания МБДОУ ДС №26 по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Герцена, д. 4;

капитальный ремонт кровли здания МБДОУ ДС №27, расположенного по адресу ул. Советская, 44а;

замена оконных блоков здания МБДОУ ДС №27, расположенного                      по адресу ул. Советская, 44а;

капитальный ремонт кровли здания МБДОУ ДС №27, расположенного                          по адресу ул. Набережная, 5а;

замена оконных блоков здания МБДОУ ДС №27, расположенного                       по адресу ул. Набережная, 5а;

текущий ремонт клуба «Триумф», расположенного по адресу                            ул. Семенова, 12а;

текущий ремонт санузлов, расположенных по адресу ул. Иртяшская, 1;

текущий ремонт гардеробной, вестибюля, подсобных помещений, расположенных по адресу ул. Иртяшская, 1;

замена оконных блоков в здании МБДОУ ЦРР ДС №55 по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Матросова, 10а;

ремонт учебных кабинетов в здании МБОУ «СОШ №41», расположенного по адресу г. Озерск, п. Новогорный, ул. 8 Марта, д. 6;

капитальный ремонт кровли МБДОУ ЦРР ДС №58 (1 и 3 блоки), расположенного по адресу г. Озерск, б-р Гайдара, д. 19;

замена окон в здании МБДОУ ЦРР ДС №58, расположенном по адресу                          г. Озерск, б-р Гайдара, д. 19;

поставка и монтаж спортивно-игровых развивающих комплексов,                         для игровых и спортивных площадок на территории МБДОУ ЦРР №15, расположенной по адресу мкр. Заозерный, 9;

проведение ремонтных работ (замена кровли) здания МБДОУ ДС №43, расположенного по адресу: ул. Набережная, д. 31;

проведение ремонтных работ (замена оконных блоков) здания                                      МБДОУ ДС №43, расположенного по адресу: ул. Свердлова, д. 4;

проведение ремонтных работ (замена кровли) здания МБДОУ ДС №43, расположенного по адресу: ул. Свердлова, д. 4;

проведение ремонтных работ (замена оконных блоков) здания                                 МБДОУ ДС №43, расположенного по адресу: ул. Набережная, д. 31;

ремонт фасада здания МБДОУ ДС №50, расположенного по адресу: Челябинская область, город Озерск, ул. Матросова, д. 14а;

спортивно-игровая площадка «Малышок»;

ремонт фасада здания МБСУ СО «Озерский центр содействия семейному воспитанию», расположенного по адресу: ул. Блюхера, д. 6;

ремонт овощехранилища МБСУ СО «Озерский центр содействия семейному воспитанию», расположенного по адресу: ул. Блюхера, д. 6;

ремонт детской площадки МБСУ СО «Озерский центр содействия семейному воспитанию», расположенного по адресу: ул. Блюхера, д. 6;

создание парковки для жителей многоквартирного дома Озерск,                            пр. Победы 17;

доступный спорт;

ремонт фасадов зданий структурного подразделения МБОУ СОШ №32, расположенного по адресу г. Озерск, ул. Менделеева, д. 13;

маленьким детям-Большие возможности! (Обустройство двух площадок для детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата;

наружное электроосвещение улиц деревни Новая Теча города Озерска;

монтаж линии освещения с присоединением к действующей линии освещения вдоль пешеходной дорожки по ул. Жданова до МБОУ СОШ №33;

любим погулять! (ремонт прогулочных веранд на участках в дошкольном учреждении для детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата; ремонт уличного освещения; установка навеса для колясок, велосипедов,                                  санок на территории детского сада);

благоустройство пешеходной зоны по бульвару Луначарского                                    вдоль домов 3, 5, 7;

ремонт пешеходной дорожки от автовокзала до ул. Еловой                                            в городе Озерске;

организация во дворовой территории многоквартирного жилого дома                     по ул. Дзержинского, 59 спортивно-игрового комплекса «Надежда»;

восстановление наружного (уличного) освещения ул. Белинского                           пос. Метлино;

благоустройство улицы Федорова пос. Метлино;

ремонт асфальтобетонного покрытия внутридворового проезда                           и автомобильной стоянки на территории многоквартирного жилого дома № 10 по ул. Мира пос. Метлино;

наружное освещение стадиона пос. Метлино;

ремонт дорожного покрытия улица Совхозная пос. Метлино;

благоустройство территорий вдоль ул. Центральная, Школьная                            пос. Метлино;

восстановление наружного (уличного) освещения ул. Береговая                           пос. Метлино.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков